



HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

YÖK Başkanı Araştırma Üniversitelerinin iki yıllık performanslarını açıkladı: Hacettepe, YÖK'ün İlk Beş Listesinde

YÖK Başkanı Prof. Dr. M. A. Yekta Saraç, "Araştırma ve Aday Araştırma Üniversiteleri 2017 ve 2018 Yılları Performans İzleme ve Değerlendirme Sonuçları"nı YÖK Üyeleri ile Araştırma/Aday Araştırma Üniversitelerinin Rektörleri ve ilgili Rektör Yardımcılarının da katıldığı bir toplantıyla açıkladı.

Saraç tarafından açıklanan "Araştırma Üniversiteleri Performans" listesine mühendislik, teknik ve sosyal bilimlerin yanında sağlık bilimleri de olan tek üniversite olarak ilk beşte giren Hacettepe, Araştırma Üniversitesi olarak YÖK'e 5 yıllık süre kapsamında her yıl için ayrı olmak üzere, yerine getireceğini taahhüt ettiği hedeflere ulaşmak konusunda son iki yılda önemli ilerlemeler kaydetti. Hacettepe, YÖK'e bildirdiği bu taahhütlere, Araştırma Üniversitesi Programı başlamadan çok önce hazırladığı 2018-2022 Stratejik Planı'nda, "bilimsel çalışma alanında kritik kitle oluşturmayı amaçlayan hedefler" olarak yer vermişti.

BAŞLICA İLAVE İMKANLAR

YÖK Başkanı Saraç'ın yaptığı açıklamalara göre, proje kapsamında Araştırma ve Aday Araştırma üniversitelerine sağlanan ilave imkanlar özetle şöyle:

Performansı en yüksek ilk 5 araştırma üniversitesine ilave araştırma ödeneği:

Araştırma üniversitelerimizin 2017 ve 2018 performanslarına göre yapılan sıralamada ilk 5'te yer alan Araştırma Üniversitelerimizin teknolojik araştırma sektörü ödeneklerinde araştırma fonksiyonuna ilişkin farkındalık oluşturmak ve konuya en üst düzeyde verilen önemi göstermek için teşvik ve takdir niteliğinde bir ilave ödenek bu üniversitelerin 2020 bütçelerine konulmuştur.

Kadro Tahsisi:

Araştırma ve Aday Araştırma Üniversitelerine YÖK tarafından kadro desteği sağlanmış, 2018 yılı içerisinde Araştırma Üniversitelerine 20'şer; Aday Araştırma Üniversiteleri'ne 10'ar olmak üzere toplam 270 ilave Araştırma Görevlisi kadrosu tahsis edilmiştir. Bu bağlamda, Tıp Fakültesi olan Araştırma ve Aday Araştırma Üniversitelerine de yine 5'er adet olmak üzere toplam 45 adet ilave atama izni verilmiştir.

Yurt Dışında Doktora Eğitimi:

Millî Eğitim Bakanlığımız ile koordine bir şekilde yürütülmekte olan "MEB Yurt Dışı Lisansüstü Öğrenim Bursluluk Programı (YLSY)" aracılığıyla Araştırma Üniversiteleri adına kaç kişinin yurt dışında eğitim göreceği bilgisi 2018 YLSY Kılavuzunda yayınlanmış ve bu kapsamda Araştırma Üniversiteleri ve Aday Araştırma Üniversitelerine toplam 272 kontenjan verilmiştir. 2019 YLSY Kılavuzunda ise üniversitelere tahsis edilen 400 kontenjandan 136'sı Araştırma Üniversiteleri ve Aday Araştırma Üniversitelerine tahsis edilmiştir.

TÜBİTAK Destekleri:

Bunlara ek olarak ilk defa 2018 yılında TÜBİTAK tarafından "Mükemmeliyet Merkezi Destek Programı" kapsamında Araştırma ve Aday Araştırma Üniversiteleri önceliğinde çağrıya çıkmış ve başvuruda bulunan Araştırma ve Aday Araştırma Üniversiteleri desteklenmiştir. Ayrıca 2019 yılında, TÜBİTAK tarafından üniversitelerin araştırma performansına dayalı olarak belirlenen kurum hissesi oranlarında, Araştırma ve Aday Araştırma Üniversitelerine yönelik özel bir istisna tanımlanmış ve proje bütçelerine ek olarak kurum hissesinin en yüksek dilimi olan yüzde 50 oranında kurum hissesi verilmiştir.